
UCHWAŁA NR XI/87/2019
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 
Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 54.865.770,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 51.768.033,89 zł, dochody majątkowe: 3.097.736,55 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 56.687.310,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 49.681.379,28 zł, wydatki majątkowe: 7.005.931,41 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 1.821.540,25 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 5. Zmienia się przychody budżetu Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na kwotę 
4.068.717,25 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem środków z opłat z tytułu 
gospodarowania odpadami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2019 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6.301.717,25 zł z tego 
na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.535.000,00 zł (w tym 
odsetki 35.000,00 zł);

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.856.340,25 zł (w tym odsetki 34.800,00 zł);

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 2.760.377,00 zł (w tym odsetki 513.200,00 zł);

4) sfinansowanie umów wykupu sieci wodno-kanalizacyjnych - w kwocie 150.000,00 zł;

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Krzysztof Polak

Id: F6BF8215-8D25-44A3-A8C1-B176C02A665F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/87/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 maja 2019 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 3 600,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 29 745,00 33 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 29 745,00 29 745,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 29 745,00 29 745,00

400 1 725 500,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę -120 000,00 0,00 1 605 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 1 725 500,00Dostarczanie wody -120 000,00 0,00 1 605 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

500 3 000,00Handel -1 000,00 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

50095 3 000,00Pozostała działalność -1 000,00 0,00 2 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

600 9 000,00Transport i łączność 0,00 7 394,09 16 394,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 9 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 1 215,00 10 215,00

Id: F6BF8215-8D25-44A3-A8C1-B176C02A665F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 9 000,00 0,00 1 215,00 10 215,00

60095 0,00Pozostała działalność 0,00 6 179,09 6 179,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 6 179,09 6 179,09

700 78 000,00Gospodarka mieszkaniowa -12 000,00 2 100,00 68 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 78 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -12 000,00 2 100,00 68 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00 -12 000,00 0,00 8 000,00

750 120 000,00Administracja publiczna 0,00 20 300,00 140 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 120 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 300,00 140 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00 0,00 20 300,00 30 300,00

756 23 675 223,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 139 097,25 23 814 320,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 6 235 300,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 107 144,00 6 342 444,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 100 000,00 0,00 107 144,00 207 144,00

75616 2 889 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 31 953,25 2 920 953,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: F6BF8215-8D25-44A3-A8C1-B176C02A665F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 150 000,00 0,00 31 250,00 181 250,00

Wpływy z opłaty reklamowej0380 0,00 0,00 703,25 703,25

758 9 725 111,50Różne rozliczenia 0,00 376 596,00 10 101 707,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 29 907,26Różne rozliczenia finansowe 0,00 376 596,00 406 503,26

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 376 596,00 376 596,00

801 1 725 141,93Oświata i wychowanie -90 000,00 254 610,35 1 889 752,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
748 495,93 0,00 0,00 748 495,93

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 29 463,00 29 463,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 29 463,00 29 463,00

80104 437 158,00Przedszkola -90 000,00 217 465,00 564 623,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 360 000,00 -90 000,00 0,00 270 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 217 465,00 217 465,00

80110 63 503,82Gimnazja 0,00 6 279,35 69 783,17

63 503,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 63 503,82

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 6 279,35 6 279,35

80149 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 403,00 1 403,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 1 403,00 1 403,00

852 928 267,00Pomoc społeczna 0,00 10 000,00 938 267,00

Id: F6BF8215-8D25-44A3-A8C1-B176C02A665F. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 0,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 53 659,00 53 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 53 659,00 53 659,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 53 659,00 53 659,00

900 1 932 777,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -15 000,00 460 400,00 2 378 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 120 777,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 460 100,00 1 580 877,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 1 100 000,00 0,00 460 000,00 1 560 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 0,00 0,00 100,00 100,00

90095 92 000,00Pozostała działalność -15 000,00 300,00 77 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 300,00 300,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00 -15 000,00 0,00 5 000,00

921 72 351,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -45 851,00 0,00 26 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 351,00 -44 351,00 0,00 0,00

92109 72 351,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -45 851,00 0,00 26 500,00

44 351,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-44 351,00 0,00 0,00

Id: F6BF8215-8D25-44A3-A8C1-B176C02A665F. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 8 000,00 -1 500,00 0,00 6 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 44 351,00 -44 351,00 0,00 0,00

40 160 661,43razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
792 846,93 -44 351,00 0,00 748 495,93

-283 851,00 1 353 901,69 41 230 712,12

majątkowe
010 469 955,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 324 155,28 794 110,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
305 064,00 0,00 0,00 305 064,00

01010 469 955,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 324 155,28 794 110,28

305 064,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 305 064,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 54 155,28 54 155,28

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6620 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 44 351,34 44 351,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 44 351,34 44 351,34

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 44 351,34 44 351,34

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 44 351,34 44 351,34

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 28 220,75 28 220,75

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 0,00 0,00 16 130,59 16 130,59

Id: F6BF8215-8D25-44A3-A8C1-B176C02A665F. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 4

2 729 229,93razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 261 996,81 0,00 44 351,34 1 306 348,15

0,00 368 506,62 3 097 736,55

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

10 537 321,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 537 321,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 427 213,13

2 054 843,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-44 351,00 44 351,34 2 054 844,08

-283 851,00 54 865 770,441 722 408,31

Id: F6BF8215-8D25-44A3-A8C1-B176C02A665F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/87/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 maja 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 669 588,48 1 307 250,00 1 277 250,00 0,00 1 277 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 338,48 1 362 338,48 429 803,48 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 109 588,48 1 277 250,00 1 247 250,00 0,00 1 247 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 338,48 1 832 338,48 429 803,48 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 627 338,48 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 338,48 1 362 338,48 429 803,48 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 067 338,48 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 338,48 1 832 338,48 429 803,48 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 671 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 035,00 671 035,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 141 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 035,00 1 141 035,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 1 015 000,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 055 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 015 000,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 055 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: F6BF8215-8D25-44A3-A8C1-B176C02A665F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 140 162,42 1 363 207,14 1 363 207,14 0,00 1 363 207,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 955,28 1 776 955,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 552,43 47 552,43 47 552,43 0,00 47 552,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 927 714,85 1 410 759,57 1 410 759,57 0,00 1 410 759,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 955,28 1 516 955,28 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 333 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 762 989,17 741 207,14 741 207,14 0,00 741 207,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 782,03 21 782,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 552,43 47 552,43 47 552,43 0,00 47 552,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 810 541,60 788 759,57 788 759,57 0,00 788 759,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 782,03 21 782,03 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 718 007,14 718 007,14 718 007,14 0,00 718 007,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 552,43 47 552,43 47 552,43 0,00 47 552,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765 559,57 765 559,57 765 559,57 0,00 765 559,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 398 864,09 6 398 864,09 6 144 864,09 4 945 603,62 1 199 260,47 5 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 408 864,09 6 408 864,09 6 154 864,09 4 945 603,62 1 209 260,47 5 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5 952 242,62 5 952 242,62 5 942 242,62 4 859 603,62 1 082 639,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 962 242,62 5 962 242,62 5 952 242,62 4 859 603,62 1 092 639,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 605 949,65 17 595 949,65 15 528 982,81 12 486 592,00 3 042 390,81 701 419,46 548 840,00 816 707,38 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 975 949,65 17 905 949,65 15 838 982,81 12 796 592,00 3 042 390,81 701 419,46 548 840,00 816 707,38 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 389 821,63 10 379 821,63 9 278 570,98 7 949 505,00 1 329 065,98 0,00 364 700,00 736 550,65 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 699 821,63 10 689 821,63 9 588 570,98 8 259 505,00 1 329 065,98 0,00 364 700,00 736 550,65 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 6 126 705,00 6 126 705,00 6 126 705,00 6 126 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 000,00 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 384 705,00 6 384 705,00 6 384 705,00 6 384 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: F6BF8215-8D25-44A3-A8C1-B176C02A665F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 164 900,00 1 164 900,00 1 164 900,00 1 164 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 209 900,00 1 209 900,00 1 209 900,00 1 209 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 144 800,00 144 800,00 144 800,00 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 800,00 151 800,00 151 800,00 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 360 164,46 2 360 164,46 1 598 745,00 1 333 935,00 264 810,00 701 419,46 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 420 164,46 2 360 164,46 1 598 745,00 1 333 935,00 264 810,00 701 419,46 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 351 500,00 351 500,00 180 300,00 180 300,00 0,00 0,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 500,00 301 500,00 180 300,00 180 300,00 0,00 0,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 303 845,36 3 986 949,66 3 981 949,66 1 546 495,88 2 435 453,78 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 316 895,70 2 316 895,70 1 452 851,30 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 711 000,00 711 000,00 706 000,00 0,00 706 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 014 845,36 4 697 949,66 4 687 949,66 1 546 495,88 3 141 453,78 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 316 895,70 2 316 895,70 1 452 851,30 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 427 885,66 1 427 885,66 1 427 885,66 68 099,88 1 359 785,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 133 885,66 2 133 885,66 2 133 885,66 68 099,88 2 065 785,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 356 000,00 1 356 000,00 1 356 000,00 0,00 1 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 062 000,00 2 062 000,00 2 062 000,00 0,00 2 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 594 210,00 1 594 210,00 1 589 210,00 1 413 396,00 175 814,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 599 210,00 1 599 210,00 1 589 210,00 1 413 396,00 175 814,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: F6BF8215-8D25-44A3-A8C1-B176C02A665F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 44 831 436,49 38 095 505,08 32 935 497,24 20 069 691,50 12 865 805,74 1 829 919,46 1 920 381,00 816 707,38 0,00 593 000,00 6 735 931,41 6 735 931,41 1 882 654,78 0,00 0,00

zmniejszenie -340 000,00 -80 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 658 552,43 1 128 552,43 1 123 552,43 310 000,00 813 552,43 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 149 988,92 39 144 057,51 34 029 049,67 20 379 691,50 13 649 358,17 1 829 919,46 1 875 381,00 816 707,38 0,00 593 000,00 7 005 931,41 7 005 931,41 1 882 654,78 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 10 537 321,77 10 537 321,77 606 708,77 390 884,65 215 824,12 0,00 9 930 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 537 321,77 10 537 321,77 606 708,77 390 884,65 215 824,12 0,00 9 930 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: F6BF8215-8D25-44A3-A8C1-B176C02A665F. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/87/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 maja 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 470 000,001 362 338,48 1 832 338,48

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 470 000,00 1 832 338,481 362 338,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 035,00 470 000,00 1 141 035,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Zawadach 484 000,00 470 000,00 954 000,00

600 Transport i łączność - 260 000,001 776 955,28 1 516 955,28

60014 Drogi publiczne powiatowe - 260 000,00 40 000,00300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
300 000,00 - 260 000,00 40 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 1910E  w miejscowości Wola Mikorska
 

polegająca na budowie chodnika i odtworzeniu nawierzchni jezdni na

 

odcinku od km 2+760 do km 4+100 - opracowanie dokumentacji

 

projektowej

0,00 15 000,00 15 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 1912E  polegająca na budowie ciągu
 

pieszo - rowerowego i odtworzeniu nawierzchni jezdni na odcinku od km

 

6+370 do km 9+425 - opracowanie dokumentacji projektowej
0,00 25 000,00 25 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1905E Adamów - Ławy w km 8+898 do
 

km 9+758 300 000,00 - 300 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,0010 000,00 70 000,00

80104 Przedszkola 60 000,00 60 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Adaptacja części pomieszczeń SP w Domiechowicach na przedszkole
 

0,00 60 000,00 60 000,00

6 735 931,41 7 005 931,41270 000,00Razem

Id: F6BF8215-8D25-44A3-A8C1-B176C02A665F. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
Plan przed zmianą Zmiana

2 3

          4 188 722,13    -            120 004,88    

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952           4 188 722,13    -            120 004,88    

          2 247 177,00    0,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 0,00 0,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992           2 247 177,00    0,00 

Rozchody ogółem:                       2 247 177,00    

2                       2 247 177,00    

1 0,00

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bełchatów na 2019 rok 

do Uchwały Nr XI/87/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 maja 2019 roku

Przychody i rozchody budżetu Gminy na 2019 rok

Lp.

                                                                                                Załącznik Nr 4

Plan po zmianie

Przychody ogółem:                       4 068 717,25    

1                       4 068 717,25    

1 4

Id: F6BF8215-8D25-44A3-A8C1-B176C02A665F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

900 90002 Gospodarka odpadami 1 100 000,00 460 000,00 1 560 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

1 100 000,00 460 000,00 1 560 000,00

1 100 000,00 460 000,00 1 560 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

900 90002 Gospodarka odpadami 1 427 885,66 706 000,00 2 133 885,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 53 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 315,12 6 315,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 184,76 7 184,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 532,06 1 532,06

4300 Zakup usług pozostałych 1 356 000,00 706 000,00 2 062 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 253,72 2 253,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 0,00

1 427 885,66 706 000,00 2 133 885,66

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat z tytułu 

gospodarowania odpadami na 2019 rok

Załącznik Nr 5

Razem wydatki:

Razem dochody:

do Uchwały Nr XI/87/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 maja 2019 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat z tytułu gospodarowania 

odpadami na 2019 rok

Id: F6BF8215-8D25-44A3-A8C1-B176C02A665F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 720 000,00 0,00 720 000,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
720 000,00 0,00 720 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 720 000,00 0,00 720 000,00 

720 000,00 0,00 720 000,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 512 000,00 -30 000,00 482 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 512 000,00 -30 000,00 482 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 412 000,00 20 000,00 432 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 208 000,00 30 000,00 238 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 30 000,00 38 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 30 000,00 38 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 110 000,00 0,00 110 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 7 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 58 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 000,00 0,00 90 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 

720 000,00 0,00 720 000,00 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XI/87/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 maja 2019 roku

Razem wydatki:

Razem dochody:

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 

2019 rok

Id: F6BF8215-8D25-44A3-A8C1-B176C02A665F. Podpisany Strona 1


		2019-05-31T09:47:38+0000
	Polska
	Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów Krzysztof Polak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




